
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

ГОУДАРСТВЕННОГО СОВЕА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ  

 

  

17.06.2021 № 1398  17.06.2021  1398 № 

 
 

г. Чебоксары 

 
О назначении выборов депутатов 

Государственного Совета Чувашской Республики 

седьмого созыва 

 
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации", статьей 80 Конституции Чуваш-

ской Республики и статьей 11 Закона Чувашской Республики от 30 марта 2006 го-

да № 9 "О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республи-

ки" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить выборы депутатов Государственного Совета Чувашской 

Республики седьмого созыва на 19 сентября 2021 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

А.Е. Егорова 

 

consultantplus://offline/ref=E84157374099D670D5E4A37C9E21A8C18B6BAFE6482D53B6CFCEC9B0E13A8A111FB8D06F1C4194FBE4692BAA1C37EF10D3AF2B91103A17E9LAL2M
consultantplus://offline/ref=E84157374099D670D5E4BD71884DF6C58269F7E8432051E0969192EDB633804658F7892D584D91F2E6617CF25336B35680BC2992103812F5A1E79CL7LCM
consultantplus://offline/ref=E84157374099D670D5E4BD71884DF6C58269F7E8432151E5969192EDB633804658F7892D584D91F2E6627CFC5336B35680BC2992103812F5A1E79CL7LCM

